
 
 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

Area Risorse Umane e Organizzazione 
Servizio Selezione e Gestione del Personale 
Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6054   fax: +39 011.090.6043   

   ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 

D.D.G. 2400  
del 26/11/2019    
Approvazione atti 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 
 Visto il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l’assunzione di Personale 

Tecnico Amministrativo a tempo indeterminato emanato con D.R. 339 del 31/05/2002; 
 Visto il D.D.G. n. 1476 del 26/07/2019 pubblicato sulla G.U. - 4ª serie speciale – n. 70 del 

26/07/2019 con il quale è stato indetto il concorso pubblico, per titoli ed esami, per  la 
copertura di un posto di categoria C, posizione economica C1, dell’Area amministrativa, con 
contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato, presso il Servizio Affari 
Istituzionali di questo Politecnico – cod. 1/19;  

 Visto il D.D.G. n. 1998 del 16/10/2019 con il quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice del predetto concorso e il D.D.G 2205 del 05/11/2019 con il quale la stessa è 
stata modificata; 

 Visti i verbali della Commissione Giudicatrice; 
 Visti il procedimento e gli atti concorsuali e riconosciutane la regolarità; 
 

DECRETA 
 

ART. 1 -  Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per esami, per la copertura di un posto di 
categoria C, posizione economica C1, dell’Area amministrativa, con contratto di lavoro 
subordinato a tempo pieno e indeterminato, presso il Servizio Affari Istituzionali di 
questo Politecnico – cod. 1/19; 

 

ART. 2 - È approvata l’attribuzione dei voti di cui alla seguente tabella, ordinata in base al   
punteggio finale: 

 
Candidati Titoli Prova scritta Prova orale Totale 

DI PIETRO Elisa 15,75/30 29,50/30 24/30 69,25/90 
CONCOLATO Marco 11,10/30 21/30 27/30 59,10/90 

 

ART. 3 - É dichiarata vincitrice, sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti 
prescritti, la Dott.ssa Elisa DI PIETRO. 

 
LM/lr 

LA DIRETTRICE GENERALE 
(Dott.ssa Ilaria ADAMO) 


		2019-11-26T14:50:12+0000
	Torino
	Ilaria Maria Quanita Adamo




